
CS Maska proti chrápání 
Návod k použití   ................... 2

SK Maska proti chrápaniu 
Návod na obsluhu ............. 12

SL 60



2

Obsah
1. K seznámení ..............................3
2. Vysvětlení symbolů ...................4
3. Pokyny .......................................4
4. Popis přístroje  ..........................5
5. Uvedení do provozu..................6
5.1 Připojení masky proti chrápání 

k aplikaci „beurer SleepQuiet“ .... 6
5.2 Nasazení masky proti chrápání ... 6
5.3 Použití .......................................... 7

6. Nabíjení baterie .........................7
7. Přenos dat do chytrého 

telefonu .....................................8
8. Čištění a údržba  .......................8
9. Likvidace  ..................................9
10. Technické údaje ....................10
11. Záruka/servis ........................11

ČesKy

Vážená zákaznice, vážený zákazníku,
jsme rádi, že jste si vybrali výrobek z našeho sortimentu. Naše značka je syno
nymem pro vysoce kvalitní, důkladně vyzkoušené výrobky k použití v oblastech 
tepla, hmotnosti, krevního tlaku, tělesné teploty, srdečního tepu, pro jemnou 
manuální terapii, masáže, vzduchovou terapii a zkrášlující péči.
S pozdravem
Váš tým beurer

Obsah balení 
Zkontrolujte, zda je obsah balení uložen v neporušeném obalu a zda je kom
pletní. Před použitím se ujistěte, zda přístroj a jeho příslušenství nevykazují 
žádná viditelná poškození a zda jsou odstraněny veškeré obaly. V případě 
pochybností přístroj nepoužívejte a obraťte se na prodejce nebo zákaznický 
servis. Adresy servisních středisek jsou uvedeny v návodu. 

1x maska proti chrápání
1x nabíjecí kabel micro USB

Přečtěte si pečlivě tento návod k použití, uschovejte ho 
pro pozdější použití, poskytněte ho i ostatním uživatelům 
a řiďte se pokyny, které jsou v něm uvedené.



3

1. K seznámení
Dobrý spánek, po kterém se cítíme odpočatí, je pro naše tělesné i duševní 
zdraví velmi důležitý; během spánku totiž mimo jiné zpracováváme nově na
byté zkušenosti a posilujeme svou duševní i tělesnou kondici. Jestliže však 
při spaní chrápete, je kvalita vašeho spánku velmi omezena.
Maska proti chrápání beurer SL 60 byla vyvinuta speciálně pro omezení projevů 
chrápání a zlepšení kvality spánku a celkově dobré kondice.
Jak funguje maska proti chrápání? 
Maska proti chrápání se používá jako běžná maska na 
spaní. Během používání se sledují chrápavé zvuky. Kromě 
slyšitelných zvuků chrápání vytváří určité vibrace. Chrá
pání se přenáší lebeční kostí a maska proti chrápání je 
zaznamenává a vyhodnocuje. Jakmile jsou hluk a vibrace 
rozpoznány, začne ovládací jednotka vibrovat. Intenzita 
vibračních impulzů stoupá od nejnižší úrovně až po kýže
ný úspěch. V reakci na vibrace se zpevňuje krční svalstvo 
a dýchací se cesty se otevírají. Dech se zklidňuje a chrá
pání ustává. Je také možné, že dojde ke změně polohy 
spící osoby. Dalším efektem je trénink svalů hltanu. To 
může vést k trvalé redukci chrápání.
Aplikace „beurer sleepQuiet“ nabízí tyto funkce:
•	Podrobná analýza chrápání včetně počtu chrápavých 

zvuků za hodinu, doba záznamu a zjištění maximální hlasitosti chrápání,
•	kalendář s deníkem chrápání,
•	zobrazení vyhodnocovaných údajů (denní, týdenní nebo měsíční přehled),
•	možnost nastavení intenzity impulzů a citlivosti.
systémové požadavky:
iOS ≥ 9.0, Android™ ≥ 4.4, Bluetooth® ≥ 4.0
Seznam podporovaných zařízení: 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


